品番 : EA968CR-90
品名 : 三相200V･90W 電磁ﾌﾞﾚｰｷ付ﾓｰﾀｰ(ﾘｰﾄﾞ線ﾀｲﾌﾟ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 33,500円（税抜）／ 円（税込）36,850
カタログ価
格
33,500円（税抜）／36,850円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
1266ページ
（2025/08/03 12:14現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー SPG 型番 S9I90GUH-E
出力 90W 電圧 三相AC200V
起動トルク 1.6N・m（50Hz）
0.89N・m（60Hz）
電流 0.63A（50Hz）
0.6A（60Hz）
定格トルク 0.69N・m（50Hz）
0.6N・m（60Hz）
定格回転速度 1300rpm（50Hz）
1550rpm（60Hz）
リード線タイプ
電磁ブレーキ付きモーター
軸はスパイラルギヤとなっており、ギアヘッドと組み合わせてご使用頂く形状となっております。